FEGICINE Siets,

CONSORZIO DI BONIFICA N.8§ RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALFE

N. hbg?\/ OGGETTO: PAGAMENTO FATTURA N. 3698 DEL 14/09/2016 E

, .~ |LA FATTURA N. 4019 DEL 05/10/2016 ALLA DITTA AGRI STORE
DEL J% J0- 2516 [NON SOLO AGRICOLTURA SR 1, .

[’anno duemilasedici, il giormo Dﬂﬁ«ﬂ@&f\éﬁt, del mese di ottobre, in Ragusa, nei locali del
Consorzio di Bonifican.8 di Raguga;

1l Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA laL.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile 1.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere

favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche
allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le medifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesse nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cuj all’art41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed
f) del citato articolo. nonché. come criterio generale, mtti i provvedimenti comportantl la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio. compresa l'adozione di tutti gll atti che
impegnano ' Amministrazione verso |’esterno:

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014. artt.12 & 13:




VISTA la Legge Regionale n.13 deli’11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;

VISTA la fattura nr. 3698 del 14/09/2016 di €. 108,90 comprensivo di 1V.A_, assunta con prot.
Consortile n® 9516 de] 07/10/2016 ¢ la fattura nr. 4019 del 05/10/2016 di €. 142,19 comprensivo
di I.V.A., assunta con prot. Consortile n° 9517 del 07/10/2016 della Ditta Agri Store Non solo
Agricoltura s.r.l. per 'acquisto di materiale cosl come dettagliatamente indicato nelle fatture ed i
utilizzo per il ripristino del verde presso la sede di via della Costituzione;

VISTO FPattestato apposto dall’Economo  del Consorzio sulle fatture di che trattasi dalle quali
risulta che il materiale & stato consegnato ed i rispettivi prezzi appaiono congrui;

VISTO il riferimento di ragioneria n° '/ 062 del /3 { - 202/:5 ;

DETERMINA

DI IMPUTARE la somma di € 251,09 ( dicasi Euro Duecentocinquantuno Centesimi Nove) al
cap. U 438 del corrente bilancio che ne presenta la sufficiente disponibilita;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Agri Store Non solo Agricoltura s.r.], Viale delle
Americhe n° 65 , Ragusa , PIVA 01284060884 la somma di € 251,09 ( dicasi Euro
Duecentocinquantuno Centesimi Nove) con prelievo dal capitolo U 43 C  asaldo fattura n°
3698 del 14/09/2016 e la fattura n® 4019 del 05/10/2016.

Letto, confermato e sottoscritto.

it DT | |
AREA AVBHRISTRATIVA " T BENERALE
D, Gidvaksd Gyirriert (Pott Giqvegni “osentin)




